

2024-04-11

## Kursutvärdering för delkurs 8 – Rättshistoria och rättsfilosofi LLYU73, VT24

### Kursansvarig:

Fredrik van Keesebeck Andersson

### Övriga lärare:

Nätkurslärare

### Antal aktiva kursdeltagare:

20 kursdeltagare

### Betygsfördelning:

VG: 14 G: 7 U: 0

### Utvärdering:

#### 1. Sammanfattning av kursdeltagarnas kursvärdering

**Totalt antal svar:** 7 av 20 (35 %) besvarade kursutvärderingen

#### 2. Lärarlagets kommentarer

Kursdeltagarna som besvarat enkäten har varit nöjda och delkursen har därmed haft god respons. Majoriteten ansåg att delkursens arbetsbelastning har varit på en ”lagom” nivå. Det var uppdelat över hur många timmar som lagts ner på delkursen, men en majoriteten lade ner 21–30 timmar. Proven, administrationen och kursen som helhet har fått mycket god respons, där

kursdeltagarna gett delkursen minst 8 poäng och över av totalt 10. I kursutvärderingen fanns även en del där kursdeltagarna kunde lämna egna kommentarer över vad de tyckte var bäst med delkursen. I den delen lyftes bland annat engagemanget från föreläsarna, kommunikationen från nätkurslärare, att seminarierna var givande och att ämnet var intressant vilket var nytt för en del samt att det gav ett annat perspektiv av juridiken. De flesta ansåg även att det kursen gav tillfälle för öppen och kritisk diskussion kring rättsreglernas funktion utifrån olika perspektiv. När det kom till examinationsmomenten var det lite blandat i hur detta motsvarade deras förväntningar. Det var dock en övervägande del som tyckte att det motsvarat deras förväntningar på kursen på ett bra sätt. När det kom till något som kursdeltagarna hade velat ändra med delkursen, besvarade de att de hade önskat att föreläsningarna lagts ut tidigare samt att seminarierna också hade skett tidigare. Om de skulle läst en annan nätkurs inom juridik var det internationell rätt, barnkonventionen i Sverige, rättsfilosofi och rättshistoria i undervisningen samt straff- och processrätt som lyftes. Övriga synpunkter som kursdeltagarna delade med sig av, var att de ansåg att det är jättebra med möjligheten till hybridtentor men också att det hade varit bra med en halvdags introduktionsseminarium till delkurserna för att kunna få en presentation av momenten.

### **3. Utvärdering av förändringar sedan förra kursen**

Inför delkursen material uppdaterats vid behov och annat material har förberetts för att ge kursdeltagarna en helhetsbild av rättsfilosofin och rättshistoria.

### **4. Förslag till förändringar till nästa kurs**

Till nästa gång kursen går, bör det vara möjligt att bemöta kursdeltagarnas önskemål med att publicera föreläsningarna tidigare. Vad gäller att flytta fram seminarierna, är detta något som kan bli svårare att tillgodose eftersom det blir en fråga om tidsplanering med den aktuella läraren.